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 Szanowni Państwo,  
  
przedstawiamy najnowsze wydanie Newsletter Polska.  
 
W tym numerze piszemy między innymi o: dotacjach, ulgach i dofinansowaniach dla przedsiębiorców w 
Polsce, nowelizacji Kodeksu Pracy i nowych regulacjach dotyczących pracy zdalnej, o nowinkach w 
sektorze Odnawialnych Źródeł Energii. 
 
Zachęcamy do lektury! Nasz newsletter to wyłącznie aktualne tematy prawne, podatkowe i księgowe.     
  
Rödl & Partner 
 

 

  

http://www.roedl.pl/


  
Wiedzieć więcej – wybrane artykuły 
 

 

 
 
 

 

 
 
Kolejna nowelizacja Kodeksu pracy coraz bliżej »   
 

 

 
 
 
 

 

 
 
Zmiana mapy pomocy regionalnej na lata 2022–2027 dla Polski »   
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
Rozporządzenie o badaniu trzeźwości w Dzienniku Ustaw »    
 

 

   

https://www.roedl.pl/pl/warto-wiedziec/warto-wiedziec/prawo-pracy/kolejna-nowelizacja-kodeksu-pracy-coraz-blizej
https://www.roedl.pl/pl/warto-wiedziec/warto-wiedziec/ulgi-dotacje-psi/zmiana-mapy-pomocy-regionalnej-na-lata-2022-2027-dla-polski
https://www.roedl.pl/pl/warto-wiedziec/warto-wiedziec/prawo-pracy/rozporzadzenie-o-badaniu-trzezwosci-w-dzienniku-ustaw


 
 
Fundacja rodzinna – nowa instytucja w polskim prawie »      
 

  
 

 
 
Sejm przyjął projekt zmieniający ustawę o inwestycjach w elektrownie wiatrowe »     
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
Ogłoszono nabory wniosków o dotacje na opracowanie i wdrażanie innowacyjnych rozwiązań »     
 
 

 

  
Wydarzenia 
 

 

  
 

 

https://www.roedl.pl/pl/warto-wiedziec/warto-wiedziec/podatek-pit/fundacja-rodzinna-nowa-instytucja-w-polskim-prawie
https://www.roedl.pl/pl/warto-wiedziec/warto-wiedziec/odnawialne-zrodla-energii/sejm-przyjal-projekt-zmieniaj%C4%85cy-ustawe-o-inwestycjach-w-elektrownie-wiatrowe
https://www.roedl.pl/pl/warto-wiedziec/warto-wiedziec/aktualno%C5%9Bci%20podatkowe/ogloszono-nabory-wnioskow-o-dotacje-na-opracowanie-i-wdrazanie-innowacyjnych-rozwiazan


 
 
Dyrektywa work-life balance – nowelizacja Kodeksu pracy. Zapisz się »  
 

  

 
 
Śniadanie biznesowe w Gdańsku - prawo w pigułce. Zapisz się »  
 

 

 
 
 

 
 

 
 
Niezbędnik przedsiębiorcy na 2023 rok. Zapisz się » 
 

 

  

Podcasty 
 

 

  

 
 
Praca zdalna – zmiany w Kodeksie pracy. Posłuchaj » 
 

 

   

https://www.roedl.pl/pl-pl/pl/event.aspx?ID=164
https://www.roedl.pl/pl-pl/pl/event.aspx?ID=166
https://www.roedl.pl/pl-pl/pl/event.aspx?ID=165
https://www.youtube.com/watch?v=dFB-D8iQiE8


 
 
Badanie trzeźwości – zmiany w Kodeksie pracy. Posłuchaj » 
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Kontakt 
W razie pytań skontaktuj się ze swoim opiekunem 
lub napisz do nas 
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Niniejszy biuletyn stanowi niewiążącą informację i służy ogólnym celom 
informacyjnym. Nie stanowi on doradztwa prawnego, podatkowego lub 
gospodarczego; informacje w nim zawarte nie mogą również 
zastępować indywidualnego doradztwa. Przy redagowaniu biuletynu i 
zawartych w nim informacji Rödl & Partner zawsze dokłada najwyższej 
staranności, jednak nie ponosi odpowiedzialności za prawidłowość, 
aktualność i kompletność informacji. Rödl & Partner nie ponosi również 
odpowiedzialności za decyzje, które czytelnik podejmie po 
przeczytaniu biuletynu. Zawarte informacje nie odnoszą się do 
konkretnego stanu faktycznego, dlatego w konkretnym przypadku 
należy zawsze zasięgnąć fachowej porady. Osoby wyznaczone do 
kontaktu z naszej strony są do Państwa dyspozycji. 
 
Cała treść biuletynu i fachowych informacji, które umieszczono w 
Internecie stanowi własność intelektualną Rödl & Partner i jest objęta 
ochroną praw autorskich. Osoby korzystające z tych informacji mogą 
pobierać, drukować i kopiować treść biuletynu i fachowych informacji 
wyłącznie na własne potrzeby. Wszelkie zmiany, powielanie, 
rozpowszechnianie i publiczne przekazywanie treści w całości lub 
części, w jakiejkolwiek formie, wymagają uprzedniej pisemnej zgody 
Rödl & Partner. 

 
 

 

    
 
 

 
 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=PLyWNwusLJQ

